

Gltan Kışanak ve Ahmet Trk Kandil'e mektupsuz gitti

IRAK'ın Erbil kentine dn giden BDP

Genel Başkan Yardımcısı Gltan Kışanak ile Mardin Bađımsız Milletvekili ve DTK Genel Başkanı Ahmet Trk, BDP Grup Başkanvekilleri Pervin Buldan ile İdris Baluken'in Kandil'e verilmek zere gtrecekleri mektubun, BDP'ye teslim edilmemesi zerine Kandil Dađı'na ıkararak, PKK yneticileriyle grştkten sonra Erbil'e geri dndler.

Abdullah calan'ın İmralı'dan yazdığı, BDP Grup Başkanvekilleri Pervin Buldan ve İdris Baluken tarafından, Kandil'e ileilmek zere BDP'ye verilecek mektubun teslim edilmemesi nedeniyle, Erbil'de bulunan Ahmet Trk ve Gltan Kışanak, Kandil Dađı'na mektupsuz ıktılar.

zm sreci temasları erevesinde Kandil'e giden BDP Eşbaşkanı Gltan Kışanak ile Demokratik Toplum Kongresi Eşbaşkanı ve Mardin bađımsız Milletvekili Ahmet Trk'ten oluşan BDP heyeti, Erbil'e dnd.

Kışanak, grşmeyle ilgili heyet adına yaptığı basın aıklamasında, "Son geliřmeler zerine Kandil'de, KCK yneticileriyle grşmemiz yolunda bir ihtiya ortaya ıkmıřtı. Bu haftanın bařında hkmetle grşmelerimiz oldu. O grşmelerden sonra Kandil'e geldik ve KCK yneticileriyle bir grşme yaptık. Barıř ve zm sreciyle ilgili bazı tartıřmalar yrttk. Grşmemiz olumlu geti. Umuyoruz ki hem hkmetle hem Kandil ile yaptığımız grşmeler, barıř srecinin ilerletilmesi konusunda pozitif katkı yapar. Bunun iin gayret gsteriyoruz" dedi.

"nmzde zmemiz gereken ok sorun var" diyen Kışanak řyle devam etti:

"Demokratik reformlar konusunda istıřareler devam edecek. calan ile diyalog ve temasın daha dzenli yapılması konusunda grşmelerimiz var. Bundan sonra da bu alıřmalara ihtiya

duyulduđu srece yapacađız."

Kıřanak, örgt elemanlarının Trkiye'den çekilmesinin ne ařamada olduđuyla ilgili soruya řu cevabı verdi:

"Onlar, gerek grdđu takdirde kamuoyuna bilgi veriyorlar. Bize net olarak řunu sylediler: 'Tarihi ve stratejik bir karar verdik. Biz kararlılıđımızın farkındayız ve bunun arkasındayız. Bu kararımızı hayata geirmek iin byk bir gayret ve aba ierisindeyiz. Sreci ilerletmeye alıřıyoruz ama tabi ki hem beklentilerimiz hem de kaygılarımız var."

Kıřanak, bir gazetecinin "zm srecinde yeni yol kazalarının yařanma riski var mı?" sorusuna, "Bu konuda tm tarafların zerlerine dřen sorumluluđu eksiksiz ve zamanında yerine getirmeleri ve yeni sorun alanları yaratmadan aba ierisinde olmaları gerektiđini ifade etmek istiyoruz. Biz řu anda bir kırılma riski grmyoruz. Fakat kamuoyunun ve tarafların beklentilerine denk bir durum sz konusu deđil. zellikle Krt halkının, siyasi otoritelerinin, KCK'nın beklentileriyle gelinen ařama arasında byk bir aı farkı var. Bunu aıka ifade ediyoruz" řeklinde konuřtu.

te yandan yedinci Kandil heyetinde kendisinin ve Ahmet Trk'n yer aldıđını belirten Kıřanak, karřı tarafta kimin yer aldıđına dair bilgi vermek istemedi. Geen hafta BDP adına Selahattin Demirtař ve Pervin Buldan, İmralı'ya giderek Abdullah calan ile grřmřlerdi. Buldan ve İdris Baluken'un de sz konusu heyette yer alacađı ifade edilmiřti ancak sadece Trk ve Kıřanak Kandile'e giderek PKK yneticileriyle grřmřt.